
Uchwała Nr 279/XXIII/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 14 października 2016 roku 

 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Ciechanów. 

 

 

 Na podstawie art.  19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r.  poz. 446 ze zm.) oraz § 12          

ust. 4  Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się odwołanie 

Radnego  Stanisława Talarka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Ciechanów. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Wiceprzewodniczący  

                                                                Rady Miasta Ciechanów 

 

        Elżbieta Romana Latko 


